
    編碼 摘要 預算金額 活動支出 實際補助 回存 說明

105 學年度總金額 3,115,211

本學期可用金額 1,557,606 上學期預備金餘額+學期分配額

學生會行政費 15,576   法規定之1%

學生議會行政費 15,576 法規定之1%

學生會活動經費 623,042 法規定之40%

社團專案活動經費 279,781
(467,281-75,000-112,500) 法規定之

30%

社團一般活動經費 112,500 一社活動經費為$1,500

社團行政費 75,000 一社行政費為$1,000

學會準備金 436,131 法規定之2%(含)以上

104-2 補繳學生會費 66,375 回流至105-1學會準備金

A1 社團招生 76,522 76,522 76,522 0 未核銷

A2 名人講座 57,750 57,750 57,750 0 未核銷

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A10

小計 134,272 134,272 134,272 0

 

B1

B2

小計 0 0 0 0

C1

C2

小計 0 0 0 0

D1

D2

D3

小計 0 0 0 0

E1

E2

E3

小計 0 0 0 0

總計 134,272 134,272 134,272 0

總支出

郵局剩餘金額
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社團專案費用

其他相關費用

學會準備金

※郵局剩餘金額 =105-1可用金額 + 105-2可用金額 + 104-2回流金 - 105-1 總支出

3,047,314

134,272

學生會活動費用

社團活動經費


